夏邑县罗庄镇何岗楼村、徐楼台村村室建设项目
结果公告
山东世纪华都工程咨询有限公司受夏邑县罗庄镇人民政府的委托，就夏邑县罗庄镇何岗楼村、徐楼台村村室建设项目进行了竞争性谈判,按规定的程序进行了开标、谈判，现就本项目谈判结果公告如下：
一、项目概况
[bookmark: _Toc5625_WPSOffice_Level1]1、项目名称：夏邑县罗庄镇何岗楼村、徐楼台村村室建设项目；
[bookmark: _Toc6716_WPSOffice_Level1]2、采购编号：夏财采购【2019】376号
[bookmark: _Toc8701_WPSOffice_Level1]3、资金来源：财政资金，
[bookmark: _Toc7886_WPSOffice_Level1]4、采购内容：村室建设；
[bookmark: _Toc14090_WPSOffice_Level1]5、工    期: 30日历天；
[bookmark: _Toc8573_WPSOffice_Level1]6、质量要求：合格；
[bookmark: _Toc27425_WPSOffice_Level1]7、工程地点：夏邑县罗庄镇；
8、招标控制价：300000.00元；
9、政府采购政策：本项目执行促进中小型企业发展政策（残疾人福利性企业、监狱企业视同小微企业）、优先采购节能环保产品等政府采购政策。
二、谈判公告发布日期及媒体：
本项目于2019年11月11日在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》上发布竞争性谈判公告。
三、谈判信息：
谈判时间：2019年11月18日
谈判地点：商丘市交通局家属院2号楼1002室
谈判小组名单：赵正振、李晓红、孔艳艳。
四、谈判结果：
成交人：河南省兴农水利工程有限公司
最终报价：299000.00元；大写：贰拾玖万玖仟元整
注册地址：夏邑县杨集镇政府院内会议室北侧
质量：合格；工期：30日历天；
项目经理：闫姝帆；注册证号：豫241141560323；证书名称：二级建造师
五、本次招标联系事宜：
招 标 人：夏邑县罗庄镇人民政府
联 系 人：张女士
地	址：夏邑县罗庄镇
联系电话：15082926555
代理机构：山东世纪华都工程咨询有限公司
联系人：陈先生
联系电话：0370-2800067
地 址：山东省潍坊市奎文区新华路1甲89号

[bookmark: _GoBack]本项目结果公告期限为1日，各有关当事人如对中标结果有异议的，可以在结果公告发布之日起7个工作日内，以书面形式同时向招标人或招标代理机构提交质疑函（加盖单位公章且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。
                                                                                                                       2019年11月18日